@ 634

@ 634

Werder (Havel) » Neu Toplitz

é\ Baufahrplan gultig von 07.06. bis 15.06.2025

Dienstag - Freitag

Verkehrshinweise F s 5 5
Werder, Post ab 7.01 7.20
-Friedhof 7.02 7.21
-Gluckstr. 7.03 7.22
-Margaretenstr. 7.04 7.23
-Am Finkenberg 7.05 7.24
-Kesselgrundstr. (Kemnitzer Ch.) | 7.25
-Kesselgrundstr. 7.07 |
-Phobener Str. ) 708 |
Werder, Bahnhof 6.07 6.27 7.09 |
-Phobener Str. 6.08 6.28 7.10 |
-Kesselgrundstr. 6.10 6.30 7.12 |
-Hans-Sachs-Str. 6.11 631 7.13 7.26
-Rosenstr. 6.12 6.32 7.14 7.27
Werder, Stadtrandsiedlung 6.13 6.33 7.15 7.28
Kemnitz, Eiche 6.14 634 7.16
Kemnitz, Dorf | | 719
Kemnitz, Kolonie Zern | | 725
Werder, Haveltherme | | |
-Zum GroBen Zernsee | | 7.29
-Hugo-Junkers-Str. | | 730
Werder, Zum Havelstrand | | 732
Werder, Seerosenweg | | 732
Kemnitz, Kolonie Zern | | 734
Toplitz, Leester Str. 6.25 6.45 7.40
-Kirschweg 6.26 6.46 7.41
-Dorfplatz 6.26 6.46 7.42
Toplitz, Feuerwehr 6.27 6.47 7.43
-Sportplatz 6.27 6.47 7.43
Toplitz, Zur alten Fahre 6.28 6.48 7.44
Neu Toplitz, Weinbergstr. 6.28 6.48 7.45
Neu Toplitz, Wendeplatz an 6.29 6.49 7.46
F nur an Ferientagen
S nur an Schultagen
q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

F S F S

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

15.50 17.50 19.50
15.51 17.51 19.51
9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
9.54 11.54 13.46 13.54 14.36 15.54 17.54 19.54
9.55 11.55 13.47 13.55 14.37 15.55 17.55 19.55
7.56 9.56 11.56 13.48 13.56 14.38 15.56 17.56 19.56
7.57 9.57 11.57 13.49 13.57 14.39 15.57 17.57 19.57
8.00 10.00 12.00 13.51 14.00 14.41 16.00 18.00 20.00
8.06 10.06 12.06 13.57 14.06 14.47 16.06 18.06 20.06
8.11.10.11 12.11 14.02 14.11 14.52 16.11 18.11 20.11
8.1210.12 12.12 14.03 14.12 14.53 16.12 18.12 20.12
8.1310.13 12.13 14.04 14.13 14.54 16.13 18.13 20.13
8.15 10.15 12.15 14.06 14.15 14.56 16.15 18.15 20.15
8.1510.15 12.15 14.07 14.15 14.57 16.15 18.15 20.15
8.17 10.17 12.17 14.08 14.17 14.58 16.17 18.17 20.17
8.23 10.23 12.23 14.15 14.23 15.05 16.23 18.23 20.23 ¢
8.2410.24 12.24 14.16 14.24 15.06 16.24 18.24 20.24 4
8.2510.25 12.25 14.17 14.25 15.07 16.25 18.25 20.25 ¢
8.26 10.26 12.26 14.17 14.26 15.07 16.26 18.26 20.26 ¢
8.26 10.26 12.26 14.18 14.26 15.08 16.26 18.26 20.26 ¢
8.27 10.27 12.27 14.18 14.27 15.08 16.27 18.27 20.27 €
8.28 10.28 12.28 14.19 14.28 15.09 16.28 18.28 20.28 €
8.29 10.29 12.29 14.20 14.29 15.10 16.29 18.29 20.294¢

7.51 9.51 11.51
7.53
7.54
7.55

| |

N
7.50 9.5011.50 | 1350 |
| |

| |

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN: 10. Jun 2025

20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.11
21.12
21.12
21.13
21.13
21.14
21.14
21.15

@ 634



@ 634 Neu Téplitz » Werder (Havel)
é\ Baufahrplan gultig von 07.06. bis 15.06.2025

@ 634

Verkehrshinweise

Dienstag - Freitag

Neu Toplitz, Wendeplatz ab 6.31 6.51 8.3110.31 12.31
Neu Toplitz, Weinbergstr. 6.32 6.52 8.3210.32 12.32
Toplitz, Zur alten Fahre 6.33 6.53 8.3310.3312.33
-Sportplatz 6.33 6.53 8.3310.3312.33
Toplitz, Feuerwehr 6.34 6.54 8.3410.34 12.34
-Kirschweg 6.36 6.56 8.36 10.36 12.36
Toplitz, Leester Str. 6.37 6.57 8.37 10.37 12.37
Kemnitz, Kolonie Zern 6.44 7.04 8.4410.44 12.44
Werder, Seerosenweg 6.45 7.05 8.4510.45 12.45
Werder, Zum Havelstrand 6.46 7.06 8.46 10.46 12.46
-Hugo-Junkers-Str. 6.47 7.07 8.47 10.47 12.47
-Zum GroBen Zernsee 6.48 7.08 8.48 10.48 12.48
Werder, Haveltherme | | | | |
Kemnitz, Kolonie Zern 6.52 7.12 8.52 10.52 12.52
Kemnitz, Dorf 6.58 7.18 8.58 10.58 12.58
Kemnitz, Eiche 7.00 7.20 9.00 11.00 13.00
Werder, Stadtrandsiedlung 7.02 7.22 9.02 11.02 13.02
-Rosenstr. 7.03 7.23 9.03 11.03 13.03
-Hans-Sachs-Str. 7.04 7.24 9.04 11.04 13.04
-Kesselgrundstr. 7.06 7.26 9.06 11.06 13.06
-Phébener Str. 7.07 7.27 9.07 11.07 13.07
Werder, Bahnhof 7.08 7.28 9.08 11.08 13.08
-Phébener Str.

-Kesselgrundstr.

-Am Finkenberg

-Margaretenstr.

-Gluckstr.

-Friedhof

Werder, Post an

F nur an Ferientagen

S nur an Schultagen

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

S F
14.21 14.31
14.22 14.32
14.2314.33
14.2314.33
14.2414.34
14.26 14.36
14.27 14.37
14.3414.44
14.3514.45
14.36 14.46
14.3714.47
14.3814.48
14.3914.49
14.4314.53
14.4914.59
14.5115.01
14.53 15.03
14.5415.04
14.5515.05
14.5715.07
14.58 15.08
14.59 15.09
15.00

15.02

15.03

15.05

15.06

15.07
15.08

S

15.1116.31 18.31 20.31
15.1216.32 18.32 20.32
15.1316.33 18.33 20.33
15.1316.33 18.33 20.33
15.1416.34 18.34 20.34
15.16 16.36 18.36 20.36
15.17 16.37 18.37 20.37
15.24 16.44 18.44 20.44
15.2516.45 18.45 20.45
15.26 16.46 18.46 20.46
15.27 16.47 18.47 20.47
15.2816.48 18.48 20.48
15.2916.49 18.49 20.49
15.3316.53 18.53 20.53
15.3916.59 18.59 20.59
15.4117.01 19.01 21.01
15.4317.03 19.03 21.03
15.4417.04 19.04 21.04
15.4517.05 19.05 21.05
15.4717.07 19.07 21.07
15.48 17.08 19.08 21.08
15.4917.09 19.09 21.09
15.50

15.52

15.53

15.55

15.56

15.57

15.58

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN: 10. Jun 2025
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